

KAPPENDRUP ApS

Kappendrup 64
5450 Otterup
CVR-nr. 29627142

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.11.2018

Dirigent

Navn: Lars Møllerhøj

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KAPPENDRUP ApS
Kappendrup 64
5450 Otterup

CVR-nr.: 29627142
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Morten Gustafsson
Lars Møllerhøj
Henning Berner Rasmussen

Direktion

Lars Møllerhøj

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 123 t.kr. mod et underskud sidste år (9 måneders periode) på 203 t.kr. Årets resultat anses for ledelsen som værende tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret erhvervet aktiviteterne fra Roerslev Smedie ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.712.010	1.447.471
Personaleomkostninger	1	(2.426.616)	(1.616.706)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(87.462)</u>	<u>(84.149)</u>
Driftsresultat		197.932	(253.384)
Andre finansielle indtægter		3.301	8.417
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(40.794)</u>	<u>(29.606)</u>
Resultat før skat		160.439	(274.573)
Skat af årets resultat	4	<u>(37.000)</u>	<u>71.358</u>
Årets resultat		<u>123.439</u>	<u>(203.215)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>123.439</u>	<u>(203.215)</u>
		<u>123.439</u>	<u>(203.215)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		993.189	1.027.987
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.530	212.194
Materielle anlægsaktiver	5	1.127.719	1.240.181
Andre tilgodehavender		28.500	28.500
Finansielle anlægsaktiver		28.500	28.500
Anlægsaktiver		1.156.219	1.268.681
Fremstillede varer og handelsvarer		579.321	557.345
Varebeholdninger		579.321	557.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		620.202	477.365
Igangværende arbejder for fremmed regning		279.837	254.041
Udskudt skat		16.000	53.000
Andre tilgodehavender		15.830	16.413
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	0
Tilgodehavender		932.869	800.819
Likvide beholdninger		301	3.000
Omsætningsaktiver		1.512.491	1.361.164
Aktiver		2.668.710	2.629.845

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	700.000	700.000
Overført overskud eller underskud		256.725	133.286
Egenkapital		956.725	833.286
Gæld til realkreditinstitutter		312.815	328.171
Langfristede gældsforpligtelser		312.815	328.171
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		15.356	15.009
Bankgæld		196.523	603.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		497.099	323.920
Skyldig selskabsskat		0	22.029
Anden gæld		690.192	503.488
Kortfristede gældsforpligtelser		1.399.170	1.468.388
Gældsforpligtelser		1.711.985	1.796.559
Passiver		2.668.710	2.629.845
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	700.000	133.286	833.286
Årets resultat	0	123.439	123.439
Egenkapital ultimo	700.000	256.725	956.725

Noter

	2017/18	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.160.841	1.432.808
Pensioner	105.048	52.100
Andre omkostninger til social sikring	160.727	131.798
	2.426.616	1.616.706
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	5
	2017/18	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	107.801	84.149
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(20.339)	0
	87.462	84.149
	2017/18	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	40.794	29.027
Øvrige finansielle omkostninger	0	579
	40.794	29.606
	2017/18	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	37.000	(71.358)
	37.000	(71.358)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.104.352	457.766
Tilgange	0	30.000
Afgange	0	(204.269)
Kostpris ultimo	1.104.352	283.497
Af- og nedskrivninger primo	(76.365)	(245.572)
Årets afskrivninger	(34.798)	(73.003)
Tilbageførsel ved afgange	0	169.608
Af- og nedskrivninger ultimo	(111.163)	(148.967)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	993.189	134.530

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	700.000	1	700.000
	700.000		700.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgarantier til en værdi af 75 t.kr. vedrører afsluttende entrepriser.

Der er leje-og leasingaftaler vedr. affaldscontainer, kopimaskine, produktionslokale og 6 biler med en årlig omkostning på cirka 254 t.kr.

Der er indgået finansielle leasingaftaler på 6 biler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-57 mdr. med en samlet restleasingydelse på 562 t.kr.

Der er virksomhedspant på 500 t.kr. med en bogført værdi af aktiver på 1.334 t.kr.
